
UCHWAŁA NR XLVI/233/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 wynosi: 
1. Plan dochodów budżetu wynosi 31.354.937,91 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.671.024,77 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 4.683.913,14 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 35.657.753,74 w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 26.541.463,51 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 9.116.290,23 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 4.969.159,83  zł  
4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi 4.302.815,83 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            

30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2022 r. 

Zmiany (plan dochodów)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 503 424,00 1 665,00 505 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 877,00 1 665,00 40 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 877,00 1 665,00 40 542,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 113 140,12 1 110 218,57 10 223 358,69

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 811 668,00 1 110 218,57 3 921 886,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 784 872,00 1 110 218,57 3 895 090,57

758 Różne rozliczenia 6 057 140,53 5 171,00 6 062 311,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 432,53 5 171,00 129 603,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 995,00 5 171,00 52 166,00

801 Oświata i wychowanie 1 583 924,40 41 000,00 1 624 924,40

80101 Szkoły podstawowe 178 290,00 41 000,00 219 290,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

176 600,00 41 000,00 217 600,00

852 Pomoc społeczna 825 001,74 24 772,00 849 773,74

85295 Pozostała działalność 373 592,00 24 772,00 398 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 940,00 24 772,00 326 712,00

855 Rodzina 3 316 667,78 -200 000,00 3 116 667,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 551 173,78 -200 000,00 1 351 173,78

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 544 000,00 -200 000,00 1 344 000,00

Razem: 30 372 111,34 982 826,57 31 354 937,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2022 r. 

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 689 993,59 150 278,63 2 840 272,22

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 033 338,98 80 000,00 1 113 338,98

4260 Zakup energii 876 882,08 50 000,00 926 882,08

4300 Zakup usług pozostałych 70 046,90 30 000,00 100 046,90

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 894 623,37 70 278,63 964 902,00

4260 Zakup energii 154 900,00 40 000,00 194 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 995,26 30 278,63 130 273,89

600 Transport i łączność 2 416 864,43 27 965,87 2 444 830,30

60016 Drogi publiczne gminne 408 644,13 -2 034,13 406 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 379,13 -2 034,13 43 345,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 932 492,82 30 000,00 1 962 492,82

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 30 000,00 46 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 135,40 20 000,00 102 135,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 135,40 20 000,00 102 135,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 20 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 4 192 040,53 111 665,00 4 303 705,53

75011 Urzędy wojewódzkie 48 884,64 1 665,00 50 549,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 955,97 1 665,00 19 620,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 40 000,00 196 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 40 000,00 190 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 545 527,89 70 000,00 3 615 527,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 825,00 30 000,00 114 825,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 92 182,00 40 000,00 132 182,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 590,71 40 000,00 277 590,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 500,00 40 000,00 192 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 20 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 20 000,00 32 800,00

757 Obsługa długu publicznego 486 332,89 350 000,00 836 332,89

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

460 000,00 350 000,00 810 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

460 000,00 350 000,00 810 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 260 424,07 325 310,94 8 585 735,01

80101 Szkoły podstawowe 4 497 668,17 112 518,31 4 610 186,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 478,00 -1 765,00 154 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 450,61 1 200,00 722 650,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 031,74 5 728,30 522 760,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 608,84 -5 533,10 48 075,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 371,02 30 000,00 153 371,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 100,00 3 100,00

4260 Zakup energii 31 000,00 5 000,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 085,00 150,00 2 235,00

4307 Zakup usług pozostałych 120 560,00 41 000,00 161 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 689,80 -13,15 124 676,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 585,93 -27 585,93 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 400,50 4 921,00 25 321,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 235 712,03 59 316,19 2 295 028,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 870,14 1 165,93 135 036,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 424,29 2 385,00 34 809,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 334,25 -719,07 1 615,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 573,95 -500,00 1 073,95

80104 Przedszkola 877 313,17 123 226,00 1 000 539,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 3 300,00 23 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 156,79 39 700,00 233 856,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 468,01 5 000,00 99 468,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 4 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 32 500,00 149 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 335,73 1 256,00 26 591,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 615,37 37 470,00 338 085,37

80107 Świetlice szkolne 170 525,25 19 931,41 190 456,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 517,60 875,19 8 392,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 888,30 1 998,09 24 886,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 152,40 181,42 3 333,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330,99 -323,81 6 007,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 118,76 -1 118,76 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 537,14 18 319,28 135 856,42

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 307 099,87 42 150,00 349 249,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 502,00 2 300,00 26 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 39 600,00 180 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

667,50 250,00 917,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 594 576,70 21 947,84 616 524,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 996,76 16 300,00 323 296,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 602,64 2 200,00 56 802,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 128 351,75 6 000,00 134 351,75

4260 Zakup energii 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 363,35 166,29 11 529,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 727,76 -4 718,45 9,31

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

161 262,99 2 986,15 164 249,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 452,00 -81,64 8 370,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 485,40 124,32 22 609,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 070,50 12,12 3 082,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 -250,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 536,90 167,48 7 704,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 705,59 -705,59 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 533,99 4 827,78 113 361,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 258,61 -1 108,32 8 150,29

80195 Pozostała działalność 1 478 193,27 1 385,30 1 479 578,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 539,00 1 385,30 39 924,30

852 Pomoc społeczna 1 920 156,40 24 772,00 1 944 928,40

85295 Pozostała działalność 635 390,16 24 772,00 660 162,16

3110 Świadczenia społeczne 309 129,58 24 272,00 333 401,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,86 500,00 3 700,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 500,00 -4 488,29 17 011,71

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 500,00 -4 488,29 17 011,71

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 -4 488,29 10 511,71

855 Rodzina 3 867 116,41 -165 511,71 3 701 604,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 626 232,20 -195 511,71 1 430 720,49

3110 Świadczenia społeczne 1 398 297,60 -174 000,00 1 224 297,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 439,20 -10 000,00 83 439,20

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 189,74 -16 000,00 101 189,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 488,29 2 488,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 502 068,98 30 000,00 532 068,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 284,84 24 700,00 327 984,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 530,82 300,00 57 830,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 838,28 -300,00 7 538,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 -1 700,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 8 000,00 48 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 210,00 1 650,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -730,00 270,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 300,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 220,00 820,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 771,29 -4 000,00 771,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 632 984,13 100 000,00 5 732 984,13

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 306 950,00 100 000,00 1 406 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 256 950,00 100 000,00 1 356 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 105 502,07 6 034,13 1 111 536,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 128,50 11 034,13 651 162,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 877,70 1 000,00 83 877,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 909,99 10 034,13 71 944,12

92195 Pozostała działalność 55 373,57 -5 000,00 50 373,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 002,57 -5 000,00 33 002,57

926 Kultura fizyczna 389 481,02 -3 200,00 386 281,02

92601 Obiekty sportowe 53 736,44 800,00 54 536,44

4260 Zakup energii 15 910,00 -800,00 15 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 090,00 1 600,00 15 690,00

92695 Pozostała działalność 255 744,58 -4 000,00 251 744,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 089,44 -4 000,00 41 089,44

Razem: 34 674 927,17 982 826,57 35 657 753,74

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00596 861,71 596 861,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego
 

30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 566 861,71566 861,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 461,71 0,00 541 461,71
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 41 461,71 0,00 41 461,71

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mierczycach 0,00 0,00 0,00
Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 500 000,00 0,00 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 400,00 0,00 25 400,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 25 400,00 0,00 25 400,00

600 Transport i łączność 0,002 295 192,82 2 295 192,82

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 - dokumentacja 35 000,00 0,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 353 500,00353 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,00 0,00 339 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie utwardzenia placu przy przystanku ww wsi Kępy 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00
Utrzymanie dróg gminnych- zakup lampy solarnej przy drodze gminnej w 
Postolicach 14 500,00 0,00 14 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 906 692,821 906 692,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 692,82 0,00 1 906 692,82

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Kompleksowa modernizacja i odbudowa sieci dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Wadroze Wielkie 1 017 572,82 0,00 1 017 572,82

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 171, 179 obręb Jenków 759 120,00 0,00 759 120,00
Wykonanie dokumentacji do projektów przebudowy dróg wewnętrznych w 
gminie Wądroże Wielkie 130 000,00 0,00 130 000,00

630 Turystyka 0,0050 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00167 000,00 167 000,00

71035 Cmentarze 0,00 167 000,00167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 0,00 167 000,00

Modernizacja aleji na cmentarzu komunalnym w Granowicach 82 000,00 0,00 82 000,00

Rewitalizacja cmentarza komunalnego w Wadrożu Wielkim III etap 85 000,00 0,00 85 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0010 000,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego na potrzeby komendy 
powiatowej policji w Jaworze w ramach programu Sponsoring 2022" 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 439 654,27 1 439 654,27

80195 Pozostała działalność 0,00 1 439 654,271 439 654,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 288,26 0,00 1 028 288,26
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 1 028 288,26 0,00 1 028 288,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 366,01 0,00 411 366,01
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 411 366,01 0,00 411 366,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 918 000,00 3 918 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 730 000,00730 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
730 000,00 0,00 730 000,00

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii 730 000,00 0,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 000,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej/hybrydowej 
Budziszów Mały 14 000,00 0,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 124 000,003 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 0,00 624 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 600 000,00 0,00 600 000,00

Rąbienice przeciwdziałanie erozji gleb i ruchom masowym ziemi na 
gruntach rolnych 24 000,00 0,00 24 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 034,13423 321,16 433 355,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 034,13 433 355,29423 321,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 909,99 10 034,13 71 944,12

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy sołectwo Skała 17 000,00 0,00 17 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy wiejskiej sołectwo 
Mierczyce 30 000,00 10 034,13 40 034,13

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -
rozbudowa świetlicy w Jenkowie 4 909,99 0,00 4 909,99

Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w Kępach 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 308,17 0,00 17 308,17

Doposażenie świetlicy w Pawłowicach Wielkich 17 308,17 0,00 17 308,17

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 344 103,00 0,00 344 103,00

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich 344 103,00 0,00 344 103,00

926 Kultura fizyczna 0,00206 226,14 206 226,14

92695 Pozostała działalność 0,00 206 226,14206 226,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 347,14 0,00 142 347,14
Kultura fizyczna i turystyka - renowacja muru przy placu zabaw w 
Rabienicach 8 689,69 0,00 8 689,69

Kultura fizyczna i turystyka - uporządkowanie terenów sołectwa Pawłowice 
Wielkie 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie ogrodzenia placu sportowo 
rekreacyjnego wraz z wytyczeniem granic działki w Kosiskach 14 312,51 0,00 14 312,51

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Rekultywacja terenu sportowo – rekreacyjnego w Wądrożu Wielkim 49 000,00 0,00 49 000,00
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych - rekultywacja terenu 
sołectwo Wierzchowice 10 344,94 0,00 10 344,94

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego wsi Kępy 60 000,00 0,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 879,00 0,00 63 879,00

Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie placu zabaw Jenków 10 000,00 0,00 10 000,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaz lampy solarnej Sobolew 13 300,00 0,00 13 300,00
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
Wądroże Małe 7 079,00 0,00 7 079,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup wiaty na boisko Gądków 11 500,00 0,00 11 500,00

Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych wsi Kępy 22 000,00 0,00 22 000,00

9 106 256,10 9 116 290,2310 034,13Razem

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 4



załącznik nr 4

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500,00 0,00 0,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Zielen gminna i zadrzewienie - zakup kwiatów, 

kamyków ozdobnych, paliwa, oleju, części do 

kosiarki, farby

1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 404,53 0,00 0,00 13 404,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej 
4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 9 404,53 0,00 0,00 9 404,53

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup tablic 

informacyjnych
1 500,00 1 500,00

4210
Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty 

wielkanocne, Dzień Dziecka, Mikołajki
3 404,53 3 404,53

4300
Promocja Gminy - wynajem animatora na Dzień 

Dziecka i Mikołajki
4 500,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakupy strojów i 

sprzętu dla AMP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 000,00 1 000,00

16 404,53 0,00 0,00 16 404,53

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
700,00 0,00 0,00 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 0,00 0,00 700,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
700,00 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 919,36 0,00 0,00 9 919,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 419,36 0,00 0,00 7 419,36

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

materiałów na doposażenie i remont świetlicy 
7 419,36 7 419,36

92195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

4210
Klutura fizczyna i turystyka - zakup nagród na 

Dzień Dziecka
0,00 0,00

4210

Promocja Gminy - zakup materiałów na 

organizację warsztatów wielkanocnych i 

dożynkowych

2 500,00 2 500,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmuj 

animatora i dmuchańców na Dzień Dziecka
0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

92695 Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i 

wyposażenia na plac zabaw
6 442,60 6 442,60

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK 

RAZEM

Sołectwo Biernatki

Sołectwo Bielany 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1



4300
Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie projektu 

placu zabaw i przygotowanie terenu 
57,40 57,40

19 119,36 0,00 0,00 19 119,36

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki, kwiatów, doniczek, 

roślin, ziemi, oprysku, środków ochrony roślin, 

kamieni zodobnych, kory, piasku, narzędzi 

ogrodniczych

1 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

6060
Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy 

solarnej/hybrydowej
14 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 005,66 0,00 0,00 4 005,66

92195 Pozostała działalność 4 005,66 0,00 0,00 4 005,66

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na organizację imprez i warsztatów oraz nagród
2 005,66 2 005,66

4300
Promocja Gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

animatora na warsztaty
2 000,00 2 000,00

20 505,66 0,00 0,00 20 505,66

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

8 000,00 8 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

4170

Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym (świetlica, 

2 place zabaw, skwery gminne)

4 000,00 4 000,00

4210

Zielen gminna i zadrzewienie - zakup oleju, 

paliwa, części do kosiarki, odżywek, kwiatów, 

oprysku, kamieni ozdobnych, kory, piasku

4 800,00 4 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

4210

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lamp 

solarnych ze słupkami przy przystankach i 

altanach

3 200,00 3 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 627,36 0,00 0,00 4 627,36

92195 Pozostała działalność 4 627,36 0,00 0,00 4 627,36

4210
Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty 

wielkanocne, organizacja dożynek 
127,36 127,36

4210
Promocja sołectwa - zakup materiałów na 

warsztaty bożonarodzeniowe 
0,00 0,00

4210
Promocja Gminy - zakup strojów ludowych dla 

Zespołu "Cichowodzianie"
4 500,00 4 500,00

4300
Promocja Gminy - usługa wynajmu animatora na 

Mikołajki
0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 831,66 0,00 0,00 20 831,66

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wertykulacji 

boiska sportowego 
5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 15 831,66 0,00 0,00 15 831,66

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałow na 

rozgrywki sportowe z okazji Dnia Dziecka i na 

półkolonie dzieci w sołectwie

826,40 826,40

RAZEM

Sołectwo Budziszów Wielki

RAZEM

Sołectwo Budziszów Mały

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 2



4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup garażu na 

plac rekreacyjno-sportowy
3 500,00 3 500,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup namiotu 

imprezowego 
4 128,00 4 128,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup kabli na 

bębnach i grilla na imprezy plenerowe
1 000,00 1 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup kostki 

betonowej pod altankę
3 759,02 3 759,02

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup tabliczek 

ostrzegawczych, upominawczych, zakazu, 

nakazu, regulamin na plac zabaw

400,00 400,00

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup sprzętu 

gospodarczego typu taczka,wiadra, szpadel, 

grabie oraz urzadzenia do sprzątania swietlicy, 

(wiadra, mopy,miotły)

668,24 668,24

4300
Kultura fizyczna i turystyka - wynajem urządzeń 

zabawowych i animatora na Dzień Dziecka 
0,00 0,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa montażu 

garażu na placu rekreacyjno-sportowym
1 350,00 1 350,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placów 

zabaw
200,00 200,00

Razem 45 459,02 0,00 0,00 45 459,02

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 420,00 0,00 0,00 1 420,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 420,00 0,00 0,00 1 420,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie boiska 
500,00 500,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, kwiatów, ziemi, piasku, części do kosiarki, 

materiałów do zabezpieczenia altanki

920,00 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 926,07 0,00 0,00 1 926,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 926,07 0,00 0,00 1 926,07

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup karniszy, 

firanek i uzupelnienie naczyń stołowych
1 780,00 1 780,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup środków 

czystości do świetlicy
146,07 146,07

926 Kultura fizyczna 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

92695 Pozostała działalność 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup lamp 

solarnych  
4 000,00 4 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw
100,00 100,00

6060
Kultura fizyczna i turystyka - zakup wiaty na 

boisko
11 500,00 11 500,00

RAZEM 18 946,07 0,00 0,00 18 946,07

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

6050
Modernizacja alei na cmentarzu komunalnym w 

Granowiach
15 000,00 15 000,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Granowice (wspólne 

przedsięwzięcie)

6 000,00 6 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
500,00 0,00 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00 0,00 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, oleju
500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

doposażania do świetlicy wiejskiej
1 000,00 1 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4210
Promocja Gminy - organizacja dożynek i 

warsztatów dożynkowych 
1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gądków 

Sołectwo Granowice

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 2 435,32 0,00 0,00 2 435,32

92695 Pozostała działalność 2 435,32 0,00 0,00 2 435,32

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup sprzętu 

sportowego, wyposażenia i materiałów 

budowanych do szatni na boisku sportowym

2 435,32 2 435,32

Razem 25 935,32 1 000,00 1 000,00 25 935,32

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Ochrona zdrowia - zakup materiałów do Ośrodka 

Zdrowia w Wądrożu Wielkim
500,00 500,00

4210
Ochrona zdrowia - zakup materiałów do Ośrodka 

Zdrowia w Budziszowie Wielkim
500,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki, środków ochrony roślin i 

nawozów

1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 909,99 0,00 0,00 7 909,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 909,99 0,00 0,00 4 909,99

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa 

świetlicy wiejskiej, remonty i naprawy
4 909,99 4 909,99

92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na zajęcia letnie i zimowe z dziećmi oraz 

organizacja dożynek 

3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6060
Kultura fizyczna i turystyka - doposażenia placu 

zabaw
10 000,00 10 000,00

RAZEM 20 909,99 0,00 0,00 20 909,99

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 300,00 0,00 0,00 300,00

60095 Pozostała działalność 300,00 0,00 0,00 300,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów- zakup rynny na 

przystanek
300,00 300,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 352,30 0,00 0,00 1 352,30

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 352,30 0,00 0,00 1 352,30

4170

Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie trawy na boisku, przystanku i placu 

zabaw

0,00 0,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, donic, krzewów, ziemi, 

oprysku, kosiarki

1 352,30 1 352,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 062,72 0,00 0,00 17 062,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 147,70 0,00 0,00 10 147,70

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup stołów i 

krzeseł, koszy do gry 
6 747,70 6 747,70

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup piasku na 

plac zabaw
700,00 700,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup alarmu 

na świetlicę 
1 400,00 1 400,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - transport piasku 

na plac zabaw
1 300,00 1 300,00

92195 Pozostała działalność 6 915,02 0,00 0,00 6 915,02

4210
Promocja Gminy - zakup stroi ludowych, 

organizacja dożynek i Dnia Dziecka 
3 761,77 3 761,77

Sołectwo Jenków 

Sołectwo Kępy

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 4



4210

Utrzymanie gminnych obiektów- zakup panela 

solarnego lampy solarnej i ślizgu na zjężdżalnię 

na placu zabaw

1 403,25 1 403,25

4300
Promocja Gminy - wynajem urządzeń 

zabawowych, dmuchańców z okazji Dnia Dziecka
1 750,00 1 750,00

RAZEM 18 715,02 0,00 0,00 18 715,02

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
500,00 0,00 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00 0,00 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewie - zakup paliwa do 

kosiarki
500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

doposażenia do świetlicy wiejskiej 
4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup nagród i 

poczęstunku z okazji Dnia Dziecka 
1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 14 312,51 0,00 0,00 14 312,51

92695 Pozostała działalność 14 312,51 0,00 0,00 14 312,51

6050

Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie 

ogrodzenia placu sportowo-rekreacyjnego wraz z 

wytyczeniem granic działki 

14 312,51 14 312,51

RAZEM 19 812,51 0,00 0,00 19 812,51

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 2 034,13 0,00 2 034,13 0,00

60016 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 034,13 0,00 2 034,13 0,00

4300
Utrzymanie dróg gminnych - ułożenie kostki 

brukowej do kładki
2 034,13 2034,13 0,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

5 000,00 5 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
600,00 0,00 0,00 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00 0,00 0,00 600,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 500,00 10 034,13 4 000,00 41 534,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 500,00 10 034,13 0,00 40 534,13

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup środków 

czystości do świetlicy
500,00 500,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

świetlicy wiejskiej 
30 000,00 10 034,13 40 034,13

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 4 000,00 1 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie altany 

na boisku w stoły i ławki 
4 000,00

4000
0,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup matertiałów 

na organziację warsztatów 
500,00 500,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

animatora na warsztaty
500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - naprawa i wymiana 

urządzeń zabawowych na placu zabaw
4 000,00 4 000,00 0,00

RAZEM 47 134,13 10 034,13 10 034,13 47 134,13

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 000,00 1 000,00

Sołectwo Pawłowice Wielkie 

Sołectwo Kosiska 

Sołectwo Mierczyce 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 5



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

środków ochrony roślin, części do kosiarek, oleju
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 308,17 0,00 0,00 17 308,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 308,17 0,00 0,00 17 308,17

6060
Utrzymanie gminnych obiektów - Doposażenie  

świetlicy wiejskiej
17 308,17 17 308,17

926 Kultura fizyczna 100,00 0,00 0,00 100,00

92695 Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00 100,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw
100,00 100,00

RAZEM 19 408,17 0,00 0,00 19 408,17

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

4300
Utrzymanie dróg gminnych - wyrównanie 

nawierzchni drogi w Postolicach 
1 500,00 1 500,00

6060
Utrzymanie dróg gminnych - zakup lampy 

solarnej przy drodze gminnej
14 500,00 14 500,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów do 

remontu dachu altany
0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 929,86 0,00 0,00 2 929,86

92695 Pozostała działalność 2 929,86 0,00 0,00 2 929,86

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup doposażenia 

na plac zabaw
2 929,86 2 929,86

RAZEM 21 429,86 0,00 0,00 21 429,86

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Granowice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie 

trawy
2 000,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, 

żyłki, kosy spalinowej
1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 9 189,69 0,00 0,00 9 189,69

92695 Pozostała działalność 9 189,69 0,00 0,00 9 189,69

4210
Wspieranie idei integracji sołectwa - doposażenie 

w sprzęt gospodarczy
500,00 500,00

6050 Renowacja muru przy placu zabaw 8 689,69 8 689,69

RAZEM 13 689,69 0,00 0,00 13 689,69

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

Sołectwo Skała 

Sołectwo Postolice 

Sołectwo Rąbienice 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 6



754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 000,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
756,57 0,00 0,00 756,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 756,57 0,00 0,00 756,57

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa do 

kosiarki
756,57 756,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

świetlicy wiejskiej
17 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - organizacja Dnia 

Dziecka 
300,00 300,00

4210 Promocja sołectwa - organizacja dożynek 1 500,00 1 500,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - organizacja Dnia 

Dziecka 
700,00 700,00

RAZEM 21 256,57 0,00 0,00 21 256,57

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 693,34 0,00 0,00 1 693,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 693,34 0,00 0,00 1 693,34

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do traktorka, kwiatów, ziemi i krzewów
1 693,34 1 693,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty bożonarodzeniowe, zakup środków 

czystoścui na swietlicę.

1 700,00 1 700,00

926 Kultura fizyczna 13 300,00 0,00 0,00 13 300,00

92695 Pozostała działalność 13 300,00 0,00 0,00 13 300,00

6060
Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaż 

lampy solarnej 
13 300,00 13 300,00

RAZEM 16 693,34 0,00 0,00 16 693,34

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa 

na uzupełnienie ubytków w drogach gminnych 
0,00 0,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jendostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
500,00 0,00 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00 0,00 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, oleju, roślin, ziemi, donic
500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 410,44 2 000,00 2 000,00 13 410,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 989,44 2 000,00 2 000,00 7 989,44

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

doposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej 
3 989,44 2 000,00 5 989,44

4210

Zabezpieczenie wejsćia na swietlicę wiejską 

przed opadami - zakup daszków oraz pułek i 

regałów

2 000,00 2 000,00

4210
Zakup materiałów budowlanych na budowę 

scianki zabezpieczającej piec w swietlicy
2 000,00 2 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 421,00 0,00 0,00 5 421,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty bożonarodzeniowe
1 500,00 1 500,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja wyjazdu 

integracyjnego mieszkańców sołectwa
3 921,00 3 921,00

Sołectwo Sobolew

Sołectwo Wądroże Małe 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 7



926 Kultura fizyczna 7 079,00 0,00 0,00 7 079,00

92695 Pozostała działalność 7 079,00 0,00 0,00 7 079,00

6060
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń 

zabawowych na plac zabaw 
7 079,00 7 079,00

RAZEM 22 989,44 2 000,00 2 000,00 22 989,44

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 900,00 0,00 0,00 9 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jendostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

9 900,00 9 900,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 150,00 0,00 0,00 1 150,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - usługa 

uporządkowania terenu zieleni w centrum wsi
1 000,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup środków 

ochrony roślin 
150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 280,92 0,00 0,00 21 280,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 280,92 0,00 0,00 11 280,92

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

wyposażenie do kuchni, świetlicy wiejskiej i 

zaplecza socjalno-technicznego targowiska 

430,92 430,92

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

materiałów, kamienia, agrowłókniny w celu 

uporzadkowania placu koło targowiska 

10 850,00 10 850,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na organizację spotkania i warsztatów 

wielopokoleniowych oraz imprez sportowo-

rekreacyjnych

6 000,00 6 000,00

4300

Promocja Gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

prowadzących na spotkaniach i warsztatach 

wielopokoleniownych oraz imprezach sportowo-

rekreacyjnych

4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

siatek na kompleksie boisk sportowych ORLIK
9 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup monitoringu 

na kamionkę
9 500,00 9 500,00

RAZEM 50 830,92 0,00 0,00 50 830,92

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4210
Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na 

uzupełnienie drogi gminnej 
3 000,00 3 000,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jendostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 10 344,94 0,00 0,00 10 344,94

92695 Pozostała działalność 10 344,94 0,00 0,00 10 344,94

6050
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 

zielonych - rekultywacja terenu 
10 344,94 0 10 344,94

RAZEM 14 844,94 0,00 0,00 14 844,94

434 084,54 13 034,13 13 034,13 434 084,54

Sołectwo Wądroże Wielkie 

Sołectwo Wierzchowice 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 8



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne 

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2022 r - 2022 r. 116 640,00 116 640,00 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2022 r - 2022 r. 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2022 r - 2023 r. 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2021 r - 2022 r. 71 652,00 71 652,00 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2019 r - 2022 r. 27 850,00 23 615,00 0,00 4 235,00

761 742,00 757 507,00 0,00 4 235,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2022 r - 2024 r. 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2019 r - 2022 r. 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2021 r - 2023 r. 1 439 654,27 1 028 288,26 0,00 411 366,01

2 219 654,27 1 758 288,26 0,00 461 366,01

2 981 396,27 2 515 795,26 0,00 465 601,01

Załącznik nr 5

5. 900, 90005

Razem wydatki

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 

PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2022 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

3

WYDATKI BIEŻĄCE

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Razem wydatki

Razem wydatki

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej

"Rozwiń skrzydła" - wsparcie uczniów Gminy Wądroże Wielkie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 

grantowego

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym 

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii -

Razem wydatki

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2021-2027

Projekt infrastrukturalny dedykowany mobilności i wizji stworzenia spójnego systemu dróg rowerowych, jako 

alternatywy dla ruchu samochodowego.1.

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2021-2027

Razem wydatki

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie Wądroże Wielkie

630, 63095

3. 801,80195 Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w wybranych gminach województwa 

dolnośląskiego

Razem wydatki

Budowa Dolnoślaskiej Cyklostrady

1. 750,75023

2. 900, 90005

3. 801,80101

4. 852,85295

750,75095

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym 

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii -

2.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2021-2027

Usługi indywidualnego transportu door-to-door - poprawa dostepności mieszkańców gminy w zakresie usług 

transportu osób niepełnosprawnych.

(nie)Mobilni mieszkańcy Gminy Wadroże Wielkie

Razem wydatki

Razem wydatki

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia 10 
października 2022 r. zwiększa się o kwotę 1.665,00 zł dochody w rodz. 75011 par. 2010 z 
przeznaczeniem na wydatki dotyczące realizowanych zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej (rozdz. 75011). 
 
2) W związku z pismem ST3.4753.9.2022 Ministra Finansów z dnia 30 września 2022 r. zwiększa 
się o kwotę 1.110.218,57 zł dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych oraz wydatki celem zrównoważenia stanu budżetu. 
 
3) W związku z pismem FB-BP.3111.321.2022 MJ Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 20 
października 2022 r. zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w 
rozdz. 85502  przeznaczone na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i 
zasiłki dla opiekunów  
 
4) W związku z pismem FB-BP.3111.327.2022 MJ Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 21 
października 2022 r. zwiększa się o kwotę 24.772,00 zł dochody i wydatki w rozdz. 85295  
przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 
 
5) W związku z otrzymaniem środków w kwocie 5.171,00 zł z funduszu pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie naszej gminy zwiększa się 
dochody w rozdziale 75814 z przeznaczeniem na wydatki w rozdziałach właściwych dla charakteru 
wydatku. 
 
6)  W związku ze zmianą we wniosku o dofinansowanie projektu ,,Rozwiń Skrzydła - wsparcie 
uczniów w Gminie Wądroże Wielkie" realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
w kwocie 41.000,00 zł. 
 
7)  Dokonuje się zmiany w załączniku funduszu sołeckiego w zakresie zadań  realizowanych przez 
sołectwa Granowice i Mierczyce. 
 
8) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą Urzędu Gminy w Wądrożu Wielkim i 
jednostek organizacyjnych gminy. 
 

Skarbnik Gminy 

  

Dariusz  Subocz 

Wójt Gminy Wądroże Wielkie 

  

Elżbieta  Jedlecka 

 

Id: 26494077-5B9B-4C92-ABC8-DD5341CF911F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



